UBND TỈNH AN GIANG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:  108 /TTr-TTT An Giang, ngày 07 tháng 11 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định công bố Danh mục thủ tục hành chính

được thay thế trong lĩnh vực giải quyết tố cáo thuộc thẩm quyền quản lý

của Thanh tra tỉnh An Giang

Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-TTCP ngày 09/10/2019 của Thanh tra

Chính phủ về việc công bố thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực giải

quyết tố cáo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra Chính phủ.

Thanh tra tỉnh đã hoàn chỉnh nội dung thủ tục hành chính được thay thế trong

lĩnh vực giải quyết tố cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Thanh tra tỉnh An Giang.

 Kính trình UBND tỉnh xem xét và ban hành ban hành Quyết định công bố

Danh mục thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực giải quyết tố cáo thuộc

thẩm quyền quản lý của Thanh tra tỉnh An Giang./.

CHÁNH THANH TRA

Võ Thanh Tráng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chánh Thanh tra;

- Các Phó Chánh Thanh tra;

- Lưu: VT, VP.

HA.

Đính kèm:
- Dự thảo Quyết định.

		2019-11-07T10:00:10+0700
	Việt Nam
	Thanh tra<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!